ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛИ ПОСТОЯННОГО ТОКА
ДЛЯ ГЛАВНОГО ПРИВОДА
ТИПА МР112, MP132 и МР160
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ И
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Zver
Пишущая машинка
и МР225

Для всех двигателях
MP160
 Для всех двигателях
 МР225
1000 x 530 x 760 1080 x 580 x 860 1380 x 680 x 1040
1.4. Устройство электродвигателя.
Общий  вид  и  габаритно–присоединительные  размеры  электродвигателя  указани  на
фиг.1.
фиг.1
Тип
двигателя
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ  (mm)
h h5 h10 h33 l10 l20 l30 l31 l34 l37 l45 l55 d1 d10 d20 d22 d24 d25 b1 b1
0
b11
1. MP112S 112 35 11 472 250 4 545 70 435 80 108 35
0
32k6 12 215 15 250 180j6
1
0
P
9
 /
 h
9
19
0
234
2. MP112SM 112 35 11 472 250 4 545 70 435 80 108 35
0
32k6 12 215 15 250 180j6 19
0
234
3. MP112SL 112 35 11 472 250 4 545 70 435 80 108 35
0
32k6 12 215 15 250 180j6 19
0
234
4. MP112M 112 35 11 472 295 4 590 70 480 80 158 35
0
32k6 12 215 15 250 180j6 19
0
234
5. MP112MA 112 35 11 472 295 4 590 70 480 80 158 35
0
32k6 12 215 15 250 180j6 19
0
234
6. MP112L 112 35 11 472 355 4 650 70 540 80 208 35
0
32k6 12 215 15 250 180j6 19
0
234
7. MP112LA 112 35 11 472 355 4 650 70 540 80 208 35
0
32k6 12 215 15 250 180j6 19
0
234
8. MP132S 132 41 15 505 315 5 580 89 460 80 125 37
2
38k6 14 265 15 300 230j6
1
0
P
9
 /
 h
9
21
6
276
9. MP132SA 132 41 15 505 315 5 580 89 460 80 125 37
2
38k6 14 265 15 300 230j6 21
6
276
10. MP132M 132 41 15 505 435 5 700 89 580 80 245 37
2
38k6 14 265 15 300 230j6 21
6
276
11. MP132MA 132 41 15 505 435 5 700 89 580 80 245 37
2
38k6 14 265 15 300 230j6 21
6
276
12. MP132MDA 132 41 15 505 435 5 700 89 580 80 245 37
2
38k6 14 265 15 300 230j6 21
6
276
13. MP132MB 132 41 15 505 435 5 700 89 580 80 245 37
2
38k6 14 265 15 300 230j6 21
6
276
14. MP132MG1 132 41 15 505 435 5 700 89 580 80 245 37
2
38k6 14 265 15 300 230j6 21
6
276
15. MP132L 132 41 15 505 470 5 735 89 615 80 280 37
2
38k6 14 265 15 300 230j6 21
6
276
16. MP132LA 132 41 15 505 470 5 735 89 615 80 280 37
2
38k6 14 265 15 300 230j6 21
6
276
17. MP132LCA 132 41 15 505 470 5 735 89 615 80 280 37
2
38k6 14 265 15 300 230j6 21
6
276
18. MP132LC 132 41 15 505 470 5 735 89 615 80 280 37
2
38k6 14 265 15 300 230j6 21
6
276
19. MP132MC 132 41 15 505 435 5 700 89 580 80 245 37
2
38k6 14 265 15 300 230j6 21
6
276
20. MP160M 160 51,5 14 655 400 5 815 108 770
11
0 268
43
5 48k6 15 350 19 400 300j6
1
4
P
9
/h
9 25
4 332
21. MP160MGL 160 51,5 14 655 400 5 815 108 770
11
0 268
43
5 48k6 15 350 19 400 300j6
25
4 332
22. MP160L 160 51,5 14 655 450 5 865 108 770 11
0
318 43
5
48k
6
15 350 19 400 300j6
1
4
P
9
 /
 h
9
25
4
332
23. MP160LM 160 51,5 14 655 450 5 865 108 770 11
0
318 43
5
48k
6
15 350 19 400 300j6 25
4
332
24. MP160LC 160 51,5 14 655 450 5 865 108 770 11
0
318 43
5
48k
6
15 350 19 400 300j6 25
4
332
25. MP160LAT 160 51,5 14 655 450 5 865 108 770 11
0
318 43
5
48k